АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М М  Л О М №  V 0

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении графика закрытия муниципальных казенных
дошкольных образовательных учреждений и муниципальных казенных

общеобразовательных учреждений с дошкольными группами
Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области

В связи с проведением ремонтных работ в муниципальных казенных

дошкольных образовательных учреждениях и муниципальных казенных

общеобразовательных учреждениях с дошкольными группами,

расположенных на территории Кирово-Чепецкого района:

1. Утвердить график закрытия муниципальных казенных дошкольных

образовательных учреждений и муниципальных казенных общеобразова­

тельных учреждений с дошкольными группами Кирово-Чепецкого района на

июнь-август 2017 года (далее - график) согласно приложению.

2. Управлению образования администрации Кирово-Чепецкого района

довести настоящий график до сведения руководителей муниципальных

казенных дошкольных образовательных учреждений и руководителей

муниципальных казенных общеобразовательных учреждений с

дошкольными группами.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Ки­

рово-Чепецкого района (www.admkchr.ru), управления образования админи­

страции Кирово-Чепецкого района (http://mo-k-ch.ucoz.ru), сайтах муници­

ЭЛМоя работа\ДОО\закрытие доо на летний период\2017\Распоряжение KopOTKoe.doc

http://www.admkchr.ru
http://mo-k-ch.ucoz.ru

2

пальных казенных дошкольных образовательных учреждений и муниципаль­

ных казенных общеобразовательных учреждений с дошкольными группами.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Главы администрации
Кирово-Ч(
Кировско]

D:\Moh работа\ДОО\закрытие доо на летний период\2017\Распоряжение короткоеДос

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администра­
ции Кирово-Чепецкого района
Кировской области
о т  №  V 0

ГРАФИК
закрытия муниципальных казенных дошкольных образовательных
учреждений и дошкольных групп при школах Кирово-Чепецкого

муниципального района Кировской области на июнь-август 2017 года

№ Наименование ДОУ Период закрытия Кол-во
дней

1 . МКДОУ детский сад
«Лучик» с. Бурмакино с 03.07. по 13.08.2017 42

2. МКДОУ детский сад
«Рябинка» с. Каринка с 03.07. по 13.08.2017 42

3. МКДОУ детский сад
«Солнышко» п.Ключи с 03.07. по 13.08.2017 42

4. МКДОУ детский сад
«Колокольчик» с. Кстинино с 03.07. по 13.08.2017 42

5. МКДОУ детский сад
«Родничок» д. Малый Конып с 03.07. по 02.08.2017 31

6. МКДОУ детский сад
«Колосок» с. Пасегово с 03.07. по 13.08.2017 42

7. МКДОУ детский сад
«Ромашка» с. Полом с 03.07. по 13.08.2017 42

8. МКДОУ детский сад
«Радуга» ст.Просница с 03.07. по 13.08.2017 42

9. МКДОУ детский сад
«Чебурашка» с. Селезениха с 17.07. по 27.08.2017 42

10. МКДОУ детский сад
«Березка» с.Фатеево с 17.07.no 27.08.2017 42

11. МКДОУ детский сад
«Филиппок» с.Филиппово с 01.06. по 30.06.2017 30

12. МКОУ Краснооктябрьская
основная школа c03.07.no 13.08.2017 42

13. МКОУ НОШ
д. Шутовщина с 03.07. по 13.08.2017 42

14. Марковский филиал
МКОУ СОШ с. Филиппово с 03.07. по 13.08.2017 42

0:\Моя работа\ДОО\закрытие доо на летний период\2017\Распоряжение короткое.с!ос